lnstituto de Previdência do Município de Birigüi - BtRtGütpREV
c N PJ 05.A7 8. 58 5/0001 -8 6

E"Írt {1|tu Pauto Bíríg í

ATA DA SESSÃO OC ENCERRAMENTO

E JULcAMENTo DAS pRoposrAs NA coNcoRnÊrucn púaucn
No 002/,2021 (Contratação de instituição financeira para centralizar

as atividades bancárias referente à folha de pagamento dos salários

dos seruidores ativos do BiriguiPrev e dos proventos dos

servidores inativos e pensionistas vinculados a autarquia)

Aos 06 dias do mês de janeiro do ano de

dois mil e vinte e dois, às nove horas, foi realizada em caráter "on liJte",

em razão do surto do Covid-19, a reunião da sessão de resultado FINAL

oferecida na CONCORRÊNCA PUBLICA No. O2t2O21 do lnstituto de

Previdência do Município de Birigui- Biriguiprev.

De acordo com a sessão de 2810112021 , foi

encaminhado junto a Diretoria Administrativa do Birigui/Contadora, a

documentação do BANco cAlxA EcoNÔMtcA FEDERAL CNPJ

00.360.305/0001-04, onde na sessão pública representado pelo senhor

JOSE ALEXANDRE REGO CPF 771.734.816-00, em resposta foi

entendido que o licitante em seu Balanço Financeiro cumpre o requisito

do edital 6.4.1.

Também cumpriu-se o prazo para recurso

de 05 (cinco dias) úteis, onde nenhum licitante interessado interpôs

recurso..

Sendo assim, esta comissão de Licitação

considerou que foram cumpridos todos os requisitos do edital, onde

.iffiHI q.#-+t+#

lco'
,/-t

lnstitutodePrevidênciadoMunicípiodeBirigüi-BtRtoÜtpaev.-.,.
c N PJ 05.07 8.58 5/000 1 -86

Estado de São Paulo
*

Esta Comissão Julgadora decidiu por

encerrar o certame licitatório, para constar, redigiu-se a presente Ata que

vai assinada pela Comissão Julgadora, abrindo prazo para recurso de

acordo com edital. lnstituto de Previdência do Município de Birigüi-SP,

aos 06 de janeiro de 2022.

A COMISSÃO JULGADORA

-'ã,7-
ADRIANO TAVARES DE SOUZA

CPF: 137.047.998-07

cPF 269.542.488-43

Müíírís

MES ETTI DOS SANTOS

35. 601.408-03

ROSANG ELA CRISTI NA BERTAGLIA